

نقش اقتصادی معادن در توسعه پایدار نیازمند نگاه راهبردی است



استاندار مازندران با بیان این که برای لحاظ کردن نقش مهم اقتصادی معادن در پیشرفت استان نیازمند نگاه راهبردی هستیم، گفت: حفظ محیط زیست در فعالیت معادن خط قرمز استان است، نشست شورای معادن استان مازندران به ریاست استاندار به همراه اعضا و چند دستور کار و بررسی تداخل طرح‌ها و پروژه‌های توسعه با عرصه‌های معدنی مورد بررسی قرار گرفت. یوسف نوری، استاندار مازندران در این نشست با اذعان به اهمیت و نقش معدن بر آران پیشران اقتصادی و توسعه تکالیف قانونی خود در صیانت از محیط زیست و همکاری با نهادهای ناظر اهتمام جدی داشته باشند.

استاندار مازندران در ادامه افزود: بهره‌برداری و استخراج بعضی از معادن، عرصه منابع طبیعی و محیط زیست را مورد تهدید قرار می‌دهد. نوری در ادامه با توجه به ظرفیت و غنای بالای زیستی مازندران، بر لزوم رویکرد محور محور بودن صنایع و معادن تأکید کرد و گفت: استفاده از تکنولوژی، دانش و فناوری روز منجر به افزایش قایم پذیری می‌شود.

استاندار مازندران تداخل طرح و پروژه‌های توسعه‌ای با عرصه‌های معادن را عدم برنامه جامع و عدم وجود اطلاعات و داده‌ها اعلام کرد و خاطر نشان نمود: تصمیمات برخی دستگاه‌ها با اولویت و توسعه استان انطباق لازم را ندارد و باید این تطبیق پذیری صورت گیرد. در این نشست موضوع احداث سایت ترکیبی مدیریت پسماند در آمل به مساحت ۴۰ هکتار بحث و تبادل نظر صورت گرفت. استاندار، گفت: سایت باید به قید فوریت در اختیار مدیریت پسماند قرار گیرد تا عملیات اجرایی ساخت آن شروع شود.

نوری، ایجاد سایت پسماند را در حوزه پدافند غیر عامل مطرح کرد و ابراز داشت: مدیریت پسماند تاکنون سلیقه‌ای عمل می‌شد، اکنون موانع در مجوز از وزارتخانه نیست، در رفع موانع استانی راهکارها اندیشیده شود و همه دستگاه‌ها باید پای کار بیایند و در این پروژه منافع عمومی و مردمی دیده شود. استاندار مازندران به وجود معادن در احداث سایت پسماند اشاره کرد و متذکر شد: جای‌جایی معادن را لحاظ کنید. نوری با اشاره به اینکه توسعه تصادفی نیست، یک تصمیم گیری است، افزود: موانع زیادی توسط دستگاه‌ها سریع اقدام شود. استاندار مازندران، سد هراز را یک پروژه پیشران، طرحی بزرگ و تحول آفرین در مسیر توسعه و پیشرفت استان برشمرد و خاطر نشان کرد: در محور هراز معادن زیادی وجود دارد که بهره‌برداری غیر اصولی بعضی از معادن زیست منطقه را تهدید می‌کند.

نهضت آسفالت به سرسبز ۴ پوینک فرچک رسید؛

خدمت‌رسانی ادامه دارد



شهردار فرچک از آسفالت خیابان سرسبز ۴ و کوچه‌های فرعی این خیابان در راستای طرح نهضت آسفالت خبر داد.

محسن خرمی شریف گفت: به منظور خدمات رسانی هرچه بیشتر به شهروندان پوینک و در راستای توزیع عادلانه خدمات، نهضت آسفالت در خیابان سرسبز ۴ و کوچه‌های فرعی آن انجام شد.

وی افزود: علاوه بر آسفالت خیابان‌های اصلی و فرعی، اولویت اصلی مدیریت شهری اجرای آسفالت در محلات رفعت و آمد و کم بر خودراد است که زیرساخت مناسبی ندارند. شهردار فرچک در پایان گفت: جدولگذاری، کفیوش و زیباسازی معابر از دیگر خدمات مدیریت شهری برای توسعه زیرساخت‌های شهری در تمام مناطق است.



پنجمین مرکز پیش بینی هواشناسی استان بازرید کرد.

مدیر عامل به همراه معاونین شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از ایستگاه هواشناسی

فرودگاهی و همچنین مرکز پیش بینی هواشناسی استان بازرید کردند. در این بازرید که رنجیر مدیر کل هواشناسی استان حضور داشت به ارائه گزارشی از نحوه فعالیت هواشناسی و نحوه پیش بینی پرداخت. در این بازرید به اهمیت گزارش هواشناسی در فعالیت های مختلف اشاره و



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ایستگاه و مرکز پیش بینی هواشناسی، نقش هواشناسی در پیش بینی آینده آبی موثر است

گزارش های تحلیلی فصلی نیز ارائه شد. در این بازرید عبدالحمید حمزه پور به نقش گزارش ها و پیش بینی هواشناسی در تامین و توزیع آب اشاره کرد و گفت: ما می توانیم بر اساس داده ها و پیش بینی هواشناسی، اقدامات لازم برای تامین آب، حفاظت از تاسیسات و همچنین مدیریت توزیع و اطلاع رسانی از وضعیت آب انجام دهیم. وی با قدر دانی از تلاش های پرسنل هواشناسی استان، ابراز امیدواری کرد، با تعامل و هم افزایی طرفین بتوانیم، تصمیمات لازم و مناسب با توجه شرایط آب و هوایی بگیریم.

قائم مقام وزیر بهداشت در آئین تکریم و معارفه روسای دانشگاه علوم پزشکی تبریز؛

برای توسعه فیزیکی حوزه سلامت در کشور، راهی جز کمک خیرین نداریم



و درمان را به صورت عادلانه، در دسترس و با کیفیت انجام دهیم به گونه‌ای که هزینه‌های کم‌رشدکن نباشد. دکتر جعفریان با بیان اینکه کار ما تعطیلی ندارد، افزود: وقتی با کمبود منابع رو به رو می‌شویم کار و خدمت ما تعطیل نمی‌شود، در حالی که اگر چرخ صنعت نچرخد تعطیل می‌شود، ولی ما در هر حالت باید خدمت ارائه دهیم. مشاور عالی و جانشین وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی خاطر نشان کرد: کار ما علاوه بر اینکه تعطیلی ندارد به دلیل تعهد، باید به بهترین کیفیت انجام شود و همه نیز این انتظار را دارند که پزشکی کادر درمان خوش اخلاق و سرحال باشد. وی افزود: این موضوع راهم باید بدانند که ما دنبال منابع هستیم تا کارمان را به درستی انجام دهیم نه اینکه به دنبال منافع خودمان باشیم.

وی گفت: به جرات می‌توان ادعا کرد که گروه پزشکی و کادر درمان در همه‌ی عرصه‌ها وظیفه‌ی خودشان را نسبت به جامعه انجام داده است. وی افزود: در سال‌های اخیر در عرصه پزشکی دچار عقب افتادگی هستیم که این امر به دلیل دو محدودیت بزرگ است، یکی محدودیت منابع که از نظر تکنولوژی و فناوری عقب می‌اندازد و یکی محدودیت ارتباطات است که اگر ارتباطات علمی ما با دنیا به درستی برقرار نشود نمی‌توانیم آن سطح را حفظ کنیم.

از نیروهای جوان در مدیریت میانی استفاده خواهیم کرد

دکتر احمد رضا جودتی سرپرست جدید دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در این مراسم، اظهار کرد: احترام همه را خواهم داشت و از همه کسانی که تجربه و سابقه کاری

همدان

ایجاد ۱۴ شعبه دادگاه صلح در سطح استان همدان



رئیس کل دادگستری همدان گفت: حکم قاضی در پرونده‌های تا ۵۰ میلیون تومان در محاکم صلح نیز قطعی و غیر قابل تغییر است.

بهرروز محمدی‌مهر در نشست خبری با خبرنگاران اظهار کرد: بدون وجود رسانه هیچ یک از اقدامات ما به معنای واقعی نمی‌تواند انعکاس داده شود و از این منظر به نقش آگاهی‌رسانی اصحاب رسانه

کاشان

۵۰ درصد عوارض آزادراه کاشان نظنز اصفهان پرداخت نشده است

به‌ویژه همان رانندگان خودروهای سنگین و تجاری به‌دلیل هزینه سنگین مالی ناشی از استهلاک خودروی آنها علاوه بر تحمیل هزینه به دیگران و کاهش سطح ایمنی خودروهای سبک می‌شود.

مدیر عامل شرکت ساخت و نگهداری آزادراه کاشان - نظنز - اصفهان، با یادآوری اینکه میزان پرداخت کنونی عوارض برای آزادراه کاشان - نظنز - اصفهان بر اساس تعرفه و ارزش واقعی آن نیست گفت: بیشتر رانندگان با وجود همین قیمت غیر واقعی و بسیار کم عوارض در این آزادراه نسبت به آزادراه‌های دیگر، از پرداخت این حق اجتماعی خودداری می‌کنند و به نوعی خود را امیون دیگر مردم عزیز کشورمان می‌کنند.

مهندس مرتضوی افزود: در صورت دریافت عوارض معوقه بخش زیادی از مشکلات آزادراه کاشان - نظنز - اصفهان حل و فصل خواهد شد و خدمات بهتری به کاربران این آزادراه ارائه خواهد شد.

وی با اشاره به استفاده از سامانه نوین پرداخت آتی بر پرداخت الکترونیکی عوارض (ETC) تصریح کرد: مردم مجموعه آزادراهی کشور را با پرداخت به موقع عوارض در بهبود و بروز رسانی وضعیت موجود یاری کنند.

مهندس مرتضوی، روان‌سازی ترافیک آزادراه‌ها از طریق عدم نیاز به توقف خودروها، رضایت بهتر رانندگان با کاهش زمان توقف خودروها و پیروی از سیاست‌های بانک مرکزی جهت کاهش استفاده از پول نقد در پرداخت‌های خرد را بخشی از اهداف کلان پرداخت الکترونیکی عوارض آزادراهی کشور برشمرد و گفت: صرفه جویی در زمان سفر، افزایش ایمنی تردد، کاهش مصرف سوخت با کاهش نیاز به توقف خودرو، ایجاد شرایط جذابتر برای سرمایه‌گذاران برای سرمایه‌گذاری در حوزه ساخت و توسعه آزادراه‌ها، یکپارچگی و سازگاری سیستم‌های پرداخت عوارض در سطح کشور و افزایش توان نگهداری راه‌ها از طریق کاهش هزینه‌ها و افزایش درآمدها از دیگر اهداف پرداخت الکترونیکی عوارض است.

کشور مادر در حال حاضر، بیش از ۲۸۰۰ کیلومتر آزادراه دارد که ساخت آزادراه کاشان-نظنز اصفهان که از سال ۱۳۷۲ شروع و در سال ۱۳۸۲ به اتمام رسید از سال ۱۳۸۲ بهره‌برداری و نگهداری از آن در اختیار شرکت امیر کبیر قرار گرفت و از ابتدای سال ۱۳۹۳ نگهداری و بهره‌برداری از این پروژه ۱۶۳ کیلومتری به شرکت سان آرا واگذار شده است.

کاهش ۵۵ درصدی تصادفات فوتی در شهرستان کاشان



فرماندار ویژه کاشان گفت: در شهرستان کاشان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۵۵ درصد کاهش تصادفات منجر به فوت داشته‌ایم که برای کاهش هرچه بیشتر آن باید تلاش شود. حمیدرضا محمدی فسارکی در هشتمین جلسه شورای هماهنگی ترافیک شهرستان بیان داشت: در بحث تصادفات و سوانح از جمله مواردی که به کاهش فوتی می‌توانست موثر باشد حضور به موقع نیروهای امدادی به ویژه اورژانس در صحنه و کاهش زمان حضور از ۱۵ دقیقه به ۸ دقیقه بوده که این مهم در کنار فرهنگ‌سازی و اقدامات پیشگیرانه مردمی در شورای ترافیک کارشناسی می‌شود و اقدامات لازم اجرایی می‌شود که وضعیت کاشان نسبت به گذشته شرایط بهتری دارد.

کسب تندیس زرین مسئولیت‌های اجتماعی توسط شرکت گاز استان اصفهان



شرکت گاز استان اصفهان موفق به کسب تندیس زرین هفتمین اجلاس سراسری مسئولیت‌پذیری اجتماعی و فرهنگ سازمانی شد. در هفتمین اجلاس سراسری مسئولیت‌پذیری اجتماعی و فرهنگ سازمانی طی معاون اول رئیس جمهور، جانشین رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس، مدیران صنایع مختلف و تولیدکنندگان ایرانی در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما در تهران برگزار شد. شرکت گاز استان اصفهان موفق به کسب تندیس زرین مسئولیت‌های اجتماعی شد. ابوالقاسم عسکری مدیر عامل شرکت گاز استان اصفهان اظهار کرد: این افتخار نشان از تلاش‌های مستمر و مسئولانه این شرکت در جهت پیشبرد فرهنگ سازمانی و ارتقای استانداردهای مسئولیت‌پذیری اجتماعی در سطح ملی دارد. وی ادامه داد: شرکت گاز استان اصفهان بر اساس رویکردها و برنامه‌های تدوین شده مسئولیت‌های اجتماعی یا فعالان این حوزه نسبت به جاری سازی آنها اقدام و با پایش و ارزیابی اثربخشی آنها بر اساس منطق رادار از سال ۱۳۹۱ نسبت به بروز رسانی رویکردها و توسعه فعالیت‌ها اقدام کرده که نهایتاً منجر به تدوین گزارش بین‌المللی GRI شد.

عسکری تصریح کرد: استقرار ایو ۱۰۰۰ اقدامات شاخص در زمینه بهینه‌سازی مصرف انرژی در جامعه و استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر، تعامل موثر با جوامع فرهنگی، آموزشی، پژوهشی، ورزشی، حقوقی و اصحاب رسانه، فعالیت حوزه بانوان، توسعه اقدامات مددکاری اجتماعی، مشارکت موثر در برنامه‌های مدیریت بحران و هماهنگی فعالیت‌های گازرسانی بدون آسیب به آثار باستانی و کمک به ثبت جهانی آثار گردشگری و اقدامات موثر در حوزه فرهنگ‌سازی مصرف‌ایمن و بهینه‌سازی طبیعی در پی تعامل مثبت و سازنده با صداوسیما، اداره کل آموزش و پرورش و کمیته فرهنگ شهروندی شهرداری اصفهان از جمله اقدامات در حوزه مسئولیت اجتماعی بوده است.